
Uchwała Nr XVII/164/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 2 września 2003 r. 
 
 
 

w sprawie określenia terenu działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 
prowadzonych przez miasto Nowy Sącz – miasto na prawach powiatu.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(T.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmian.), art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (T.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zmian.), uwzględniając § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 11 grudnia 2002 roku w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni 
psychologiczno-pedagogicznych w tym poradni specjalistycznych (Dz. U. Nr 5 poz. 46 z 
2003 r.), uchwały Nr 275/XXXVI/2002 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 stycznia 
2002 roku w sprawie przekazania zadań w zakresie opieki psychologiczno – pedagogicznej 
miastu Nowy Sącz,  uchwały Nr 52/VI/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 
kwietnia 2003 roku zmieniającej uchwałę Nr 275/XXXVI/2002 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego, po zasięgnięciu opinii Kuratora Oświaty, Rada Miasta Nowego Sącza  
uchwala,   co następuje:  
 
 

§ 1 
Terenem działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 w Nowym Sączu , ul. 
Kościuszki 2 jest: 

1) teren miasta Nowego Sącza – dla realizacji zadań statutowych w odniesieniu do dzieci 
i młodzieży objętych wychowaniem przedszkolnym, obowiązkiem szkolnym i 
obowiązkiem nauki w następujących jednostkach oświatowych: : Miejskim 
Przedszkolu nr 1  ul. Barbackiego 34a ; Miejskim Przedszkolu nr 7, ul. Krakowska 50;  
Miejskim Przedszkolu nr 8, ul. Długosza 57; Miejskim Przedszkolu nr 18, ul. 
Sucharskiego 56; Szkole Podstawowej nr 1 (do wygaśnięcia), ul. Długosza 2; Szkole 
Podstawowej nr 2, ul. Jagiellońska 32; Szkole Podstawowej nr 3, ul. Szkolna 9; 
Szkole Podstawowej nr 14, ul. Towarowa 6; Zespole Szkół Podstawowo-
Gimnazjalnym nr 1, ul. 29 Listopada 22; Szkole Podstawowej nr 17, ul. Poręba Mała 
57; Szkole Podstawowej nr 18, ul. Broniewskiego 5; Gimnazjum nr 2, ul. Szkolna 7; 
Gimnazjum nr 3,  ul. Królowej Jadwigi 29; Gimnazjum nr 11 (od 1.09.2003 r.), ul. 
Długosza 2; Zespole Szkół Ogólnokształcących, ul. Żeromskiego 16; Zespole Szkół 
Ekonomicznych,    ul. Grodzka 34; Zespole Szkół nr 1, ul. Jagiellońska 84; Zespole 
Szkół Samochodowych, ul. Rejtana 18; Zespole Szkół nr 3,  ul. Morawskiego 2;  IV 
Liceum Ogólnokształcącym, ul. Jagiellońska 63 (do 31.08.2004 r.), 

2) teren miasta Nowego Sącza – dla realizacji wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 
w zakresie określonym prawem, 

3) teren gmin Chełmiec, Korzenna, Gródek n/Dunajcem, Kamionka Wielka – dla 
realizacji zadań statutowych, w odniesieniu do dzieci i młodzieży zamieszkałych na 
terenie tych gmin, 



4) teren miasta Nowego Sącza oraz powiatów: nowosądeckiego, gorlickiego, 
limanowskiego, nowotarskiego i tatrzańskiego – dla orzekania dla dzieci niewidomych 
i słabo widzących oraz głuchych i słabo słyszących 

 
5) teren miasta Nowego Sącza – dla realizacji zadań statutowych w odniesieniu do dzieci 

i młodzieży zamieszkałych w Nowym Sączu i uczęszczających do niepublicznych: 
przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji z mocą od 1 stycznia 2003 roku.  

 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


